新北市青年創業協會 函

受文者：全體會員、顧問

發文日期：中華民國 106 年 4 月 11 日
發文字號：新北(田)字第 106041101 號

速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名表

主旨：本會擬於 106 年 4 月 30 日（星期日）辦理「母親節感恩下午茶暨新會

友聯誼」活動，詳如說明，歡迎攜帶名片參加聯誼，請 查照。

說明：一、時間：106 年 4 月 30 日星期日下午 14:00〜16:30

   二、地點：板橋區民生路三段 237 號丹堤咖啡（新埔捷運站 2 號出口）
      三、活動費用：會員、配偶及顧問免費，非會員 300 元。

四、預約報名：即日起以 e-mail、傳真或 line 線上向秘書處報名。

五、截止日期：即日起至 4/28（五）止。

六、注意事項：1.當日歡迎推薦新會員與會，當日入會即免收活動費。

        2.有需要本會名片者，歡迎向秘書處申請免費印製。

正本：如受文者
副本：本會秘書處

理事長   吳有田
------------------------------------------------------------------------------------ ----------------

報名表   （請傳真 2998-9838、e-mail 或 line 群組報名）
姓   名 電   話 備    註

  □會員  □配偶  □非會員

  □會員  □配偶  □非會員

機關地址：242 新北市新莊區思源路 181 號 10 樓

電    話：2670-6352 傳真：2998-9838
聯 絡 人：秘書長 陳君峰 0911-204681

本會網址：www.careernet.org.tw/tapi
電子信箱：yutien66 @ gmail.com